广东省静态交通协会
粤静协〔2021〕7 号

关于发布《停车充电一体化机械式车库技术规范》
团体标准的公告

各有关单位：

根据《广东省静态交通协会团体标准管理办法》及有关文件，我

会批准发布《停车充电一体化机械式车库技术规范》团体标准 T/GSTA

3-2021(具体见附件），本标准自 2021 年 12 月 1日起实施。

现予以公布。

附件：

《停车充电一体化机械式车库技术规范》团体标准（发布版）

广东省静态交通协会

2021 年 11 月 25 日

联系人：侯健明，020-37158915,13662483564；

骆兆墚，020-37158915,18826465066。